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Protokol 

GRAND PRIX HRADEC KRÁLOVÉ 2014 
 

Pořadatel:  SSK Třebeš Hradec Králové 

 

Datum konání: 13. – 14. září 2014 

 

Místo konání: střelnice SSK Třebeš, V Mlejnku 592/2, Hradec Králové 11 

 

 

Disciplíny:        Kategorie: 

 

Libovolná malorážka 60 ran vleže    muži, junioři 

Sportovní malorážka 60 ran vleže    ženy, juniorky 

         dorost 

Libovolná malorážka polohový závod 3x20 ran  muži, junioři 

Sportovní malorážka polohový závod 3x20 ran  ženy, juniorky 

         dorost 

Sortovní pistole 30+30 ran     muži, junioři 

         ženy, juniorky, dorost 

Velkorážní pistole 30+30 ran     společná 

 

 

 

 

 

Hlavní rozhodčí: Jaroslav Frýda, A 0093 

 

PHK pušky:  Jiří Ledvinka, A 0209 

 

PHK pistole:  Blanka Kalinová, A 0022 

 

Ředitel soutěže: Lubomír Kryška 
 

 

 



Vyhlášní vítězů ze soboty 13. 9. 2014  

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 



Sobota 13.9. 2014 

LM60 muži, junioři 
           poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  IT 

1 Brožek Roman 1976 03845 SSK Loyd Jablonec č.0055 100 99 99 99 99 99 595 33 

2 Klimánek Miroslav 1952 03836 SSK Loyd Jablonec č.0055 100 99 97 100 97 99 592 34 

3 Čihák Tomáš 1989 27396 SSK Sezemice č.0253 98 97 98 99 100 100 592 29 

4 Ditrych Marek 1994 34707 SSK Třebeš HK č.0054 100 98 97 99 97 99 590 42 

5 Pospíšil Milan 1974 03273 SSKP Hradec Král. č.0297 97 100 99 99 98 97 590 37 

6 Romaoczyk Daniel 1985 POL Agat Zlotoryja 98 98 99 98 98 97 588 26 

7 Frohberg Peter 1955 GER PSSG zu Dresden 96 98 97 98 98 97 584 32 

8 Kremlička Radovan 1974 25857  SSK Nové Lesy č.0107 96 99 99 97 96 97 584 18 

9 Hóta Jan 1994 36590 SSK Třebeš HK č.0054 97 97 96 98 97 96 581 27 

10 Tomeček Květoslav 1952 00157 SSKP Ostrava č.0224 98 96 94 98 96 96 578 23 

11 Cejpa Petr 1994 33392 SSK Manušice č.0200 94 99 96 98 95 96 578 22 

12 Chlum Václav 1978 32999  SSK Nové Lesy č.0107 96 99 95 97 97 94 578 22 

13 Houžvička Alois 1946 01452 Magnum Praha č.0021 98 98 96 93 95 97 577 15 

14 Hrubeš Vilém 1951 04120 SSK Pelhřimov č.0353 97 94 100 96 98 92 577 15 

15 Novák Jakub 1994 35304 SSK Sezemice č.0253 95 97 95 95 98 95 575 21 

16 Polák Jan 1948 34051 SSK Nová Paka č.0192 96 95 94 97 96 97 575 16 

17 Polák David 1983 31894 SSK Nová Paka č.0192 94 97 97 96 95 95 574 16 

18 Kučera Zdeněk 1961 01718 SSK Manušice č.0200 91 96 97 96 96 97 573 21 

19 Dočekal Stanislav 1963 00677 SSK Chotěboř č.0120 95 98 96 94 92 97 572 20 

20 Táborský Josef 1930 05021 SSK Ostroměř č.0214 95 97 96 95 93 95 571 22 

21 Vídepský Miroslav 1953 05677 SSKP Rychnov n/K č.0402 94 93 92 98 95 98 570 16 

22 Tůma Ivan 1960 06858 SSK Nová Paka č.0192 91 93 97 98 93 97 569 13 

23 Krannich Albert 1980 99002 SSK Chrast č.0201 93 96 98 95 93 94 569 13 

24 Macháp Ludvík 1944 04368 Doudleby n/O č. 0415 91 97 93 93 97 97 568 17 

25 Mazura Josef 1943 04365 Doudleby n/O č. 0415 96 97 94 97 94 90 568 11 

26 Frýda Jaroslav 1945 01747 SSKP Hradec Král. č.0297 93 96 97 94 94 91 565 20 

27 Doležal Milan 1960 23088 SSK Chrast č.0201 92 93 96 93 96 94 564 14 

28 Cholewa Michal 1984 POL Agat Zlotoryja 95 96 97 90 95 85 558 15 

29 Zeman Miroslav 1986 29244 SSK Ostroměř č.0214 94 91 89 96 96 91 557 14 

30 Kocmánek Petr 1971 16670 SSK Nové Lesy č.0107 93 96 96 92 91 89 557 14 

31 Kříž Milan 1944 07758 SSK Vysoké Mýto č.0448 91 91 88 94 97 90 551 8 

32 Čech Jiří 1929 03752 SSK Sezemice č.0253 94 94 89 92 85 87 541 8 

33 Lorenz Harry 1935 GER PSSG zu Dresden 81 71 83 79 36 
 

350 2 

 
Varga Miroslav 1960 SVK ŠSK Šaľa 

      
DNS 

  
SM60 ženy, juniorky 

           poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  IT 

1 Korecová Hana 1980 04823 Loyd Jablonec č.0055 99 98 99 99 99 97 591 33 

2 Frohberg Elke 1956 GER PSSG zu Dresden 98 99 97 98 97 98 587 34 

3 Kračmarová Alžběta 1986 26001 SSK Třebeš HK č.0054 96 98 97 98 98 98 585 24 

4 Hulíková Dana 1972 03835  Loyd Jablonec č.0055 96 97 99 96 98 98 584 22 

5 Krell Beate 1955 GER PSSG zu Dresden 95 95 99 98 99 96 582 27 

6 Rosenkranz Birgit 1961 GER PSSG zu Dresden 94 95 98 98 99 97 581 18 

7 Stuczinska Nicol 1995 POL Agat Zlotoryja 96 96 95 98 98 95 578 27 

8 Kučerová Miroslava 1962 01719 SSK Manušice č.0200 94 97 96 96 92 95 570 10 

9 Hozáková Stanislava 1973 38544 SSK Sezemice č.0253 95 94 96 91 95 98 569 25 

10 Adamová Jana 1952 00522 SSK Sezemice č.0253 96 93 92 97 95 94 567 12 

 



SM60 dorost 
           poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  IT 

1 Divíšková Kateřina 1998 38085 Rapid Plzeň 98 97 100 100 99 98 592 34 

2 Poláček Aleš 1997 36254 SSK Manušice č.0200 100 98 99 97 98 97 589 31 

3 Mazura Martin 1997 36175  Doudleby n/O č. 0415 99 95 97 99 100 98 588 34 

4 Procházková Kateřina 1998 36716 SSK Sezemice č.0253 98 98 97 98 99 97 587 23 

5 Bartoníčková Vlasta 1999 38265 SSK Manušice č.0200 99 99 98 97 97 96 586 29 

6 Strážnický Pavel 1996 37675 SSKP Ostrava č.0224 98 97 99 96 96 98 584 24 

7 Brabcová Karolína 2000 35852 SSK Manušice č.0200 95 98 96 95 98 100 582 27 

8 Karasová Sára 2001 39380 SSKP Ostrava č.0224 97 98 95 97 97 98 582 22 

9 Mazurová Klára 1997 35814 Doudleby n/O č. 0415 97 98 98 97 96 94 580 23 

10 Hrobařová Lenka 1998 38043 SSK Sezemice č.0253 98 96 99 94 97 96 580 22 

11 Strážnický Milan 2000 39869 SSK Poruba č.0368 95 95 95 97 96 96 574 16 

12 Rotrekl Filip 2001 38879 SSK Sezemice č.0253 94 96 95 96 100 92 573 15 

13 Kubr Josef 2001 39033 SSK Liberec-Rupr. č.0366 96 97 97 95 94 93 572 16 

14 Kimáková Kateřina 2000 39902 SSK Liberec-Rupr. č.0366 98 92 95 96 95 94 570 19 

15 Špitálský Jaroslav 1997 37692 SSK Manušice č.0200 96 96 96 94 94 94 570 14 

16 Sak Szymon 1998 POL Agat Zlotoryja 95 96 97 95 94 92 569 14 

17 Albrecht Matyáš 2001 39909 SSK Třebeš HK č.0054 92 95 95 98 93 95 568 14 

18 Jelínková Aneta 2002 40367 SSK Třebeš HK č.0054 95 92 95 94 95 96 567 11 

19 Matuszewski Szymon 1997 POL Agat Zlotoryja 89 92 98 98 94 94 565 17 

20 Puhlovský Jiří 2001 39875 SSK Sezemice č.0253 91 93 95 94 95 96 564 13 

21 Tuček Martin 1998 36223 SSK Manušice č.0200 94 90 94 91 95 98 562 17 

22 Matůška Michal 1999 39322 SSK Poruba č.0368 92 96 90 95 93 95 561 12 

23 Kamenický Ondřej 1998 38877 SSK Sezemice č.0253 95 91 93 93 95 92 559 14 

24 Soukup Jakub 1999 40052 SSK Ostroměř č.0214 92 97 92 92 92 93 558 9 

25 Horák Dominik 1997 39775 SSKP Ostrava č.0224 93 91 94 90 94 93 555 11 

26 Šulcová Kateřina 2000 39448 SSK Liberec-Rupr. č.0366 92 90 95 96 91 91 555 11 

27 Bílek Ondřej 2003 39986 SSK Manušice č.0200 81 94 92 91 99 95 552 14 

28 Dittrichová Denisa 2000 40577 SSK Manušice č.0200 94 95 86 92 93 92 552 14 

29 Adamec Vojtěch 1998 39573 SSKP Ostrava č.0224 93 95 95 88 82 96 549 6 

30 Holec Michal 1999 38417 SSK Rohozec č.0059 92 91 94 91 91 87 546 2 

31 Gladkov Martin 1997 36804 SSK Rohozec č.0059 89 94 85 88 96 92 544 13 

32 Pírek Martin 2002 39203 SSK Manušice č.0200 90 91 89 90 89 86 535 10 

33 Kubrová Anna 2005 39906 SSK Liberec-Rupr. č.0366 89 87 82 90 88 89 525 9 

34 Bubeník Štěpán 2001 39463 SSK Rohozec č.0059 80 89 85 89 87 86 516 4 

35 Kadečka Matěj 2003 40365 SSK Třebeš HK č.0054 75 76 83 83 80 86 483 2 

 

LM,SM60 družstva 
    poř. název družstva jméno výsl. celk. IT 

1 SSK Loyd Hulíková Dana 584 

  

  
Brožek Roman 595 

  

  
Klimánek Miroslav 592 1771 

 2 SSK Sezemice I. Čihák Tomáš 592 

  

  
Procházková Kateřina 587 

  

  
Hrobařová Lenka 580 1759 

 3 SSK Třebeš HK I. Kračmarová Alžběta 585 
  

  
Ditrych Marek 590 

  

  
Hóta Jan 581 1756 

 4 PSSG zu Dresden Frohbrg Elke 587 

  

  
Frohberg Peter 584 

  



  
Rosenkranz Birgit 581 1752 

 5 SSK Manušice A Poláček Aleš 589 

  

  
Cejpa Petr 578 

  

  
Brabcová Karolína 582 1749 

 6 AGAT Zlotoryja Stuszinska Nikol 578 

  

  
Romanczik Daniel 588 

  

  
Matuszewski Szymon 565 1731 

 7 SSK Nové Lesy Kremlička Radovan 584 

  

  
Kocmánek Petr 557 

  

  
Chlum Václav 578 1719 54xC 

8 RSCM Ostrava A Strážnický Pavel 584 

  

  
Strážnický Milan 574 

  

  
Matůška Michal 561 1719 52xC 

9 SSK Manušice C Špitálský Jaroslav 570 

  

  
Tuček Martin 562 

  

  
Bartoníčková Vlasta 586 1718 

 10 SSK Ostroměř Táborský Josef 571 

  

  
Zeman Miroslav 557 

  

  
Houžvička Alois 577 1705 

 11 SSK Sezemice III. Puhlovský Jiří 564 

  

  
Rotrekl Filip 573 

  

  
Adamová Jana 567 1704 

 12 SSK Sezemice II. Novák Jakub 575 

  

  
Hozáková Stanislava 569 

  

  
Kamenický Ondřej 559 1703 

 13 SSK Ruprechtice Kubr Josef 572 

  

  
Šulcová Kateřina 555 

  

  
Kimáková Kateřina 570 1697 

 14 SSK Manušice B Kučera Zdeněk 573 

  

  
Kučerová Miroslava 570 

  

  
Dittrichová Denisa 552 1695 

 15 RSCM Ostrava B Horák Dominik 555 

  

  
Karasová Sára 582 

  

  
Adamec Vojtěch 549 1686 

 16 SSK Chrast Čech Jiří 541 

  

  
Doležal Milan 564 

  

  
Krannich Albert 569 1674 

 17 SSK Třebeš HK II. Albrecht Matyáš 568 

  

  
Jelínková Aneta 567 

  

  
Kadečka Matěj 483 1618 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Disciplína: SP 30 + 30 
 

Poř. Jméno a příjmení  Nar.  Č.průk.     SSK                  Položky        Celkem  
 

M U Ž I 
  

  1 OLIVA Jan           1977 Č-033689   Choceň     068   82  96  94  92  93  97   554 

  2 MECHL Pavel         1960 Č-001184   Č Třebová 0271   91  91  89  89  92  92   544  

  3 BENEŠ Milan         1959 Č-020075   AVZO Křinec      93  94  90  86  90  90   543  

  4 HATL Ladislav       1945 Č-030667   Dvory     0037   86  92  91  88  91  93   541  

  5 KULHÁNEK Josef      1965 Č-030298   Nová Paka 0192   90  93  92  84  87  91   537  

  6 VONDRÁČEK Václav    1952 Č-026439   Česká Lípa 573   92  93  89  89  83  89   535  

  7 KUPČÍK Pavel        1956 Č-022359   H Králové 0062   92  89  89  87  90  88   535  

  8 KOMÁREK Petr        1981 Č-023370   Dvory      037   85  89  94  90  85  85   528     

  9 FALTA Ladislav      1936 Č-000000   LEV H Králové    87  81  76  89  93  88   514     

 10 DUŠEK Květoslav     1949 Č-007740   Orlice UO  262   90  90  83  75  83  83   504     

 11 DRTINA  Martin      1982 Č-039744   Chaloupky  121   88  81  73  73  72  86   473     

 12 ROSENKRANZ Peter    1952 Č-000000   PSSG DRESDEN     62  67  72  71  66  69   407     

 13 MIESNER Heinz       1943 Č-000000   PSSG DRESDEN     19  27  19  40  36  34   175     
  

Ž E N Y - D O R O S T 
  

  1 SOBCZYK Darija      1997 Č-000000   AGAT ZLOTORYJA   87  87  88  93  92  93   540   

  2 HOJDÍKOVÁ Hedvika   1996 Č-039898   HK Třebeš  054   87  90  88  90  93  89   537   

  3 EJZLER Norbert      1998 Č-000000   AGAT ZLOTORYJA   90  87  87  81  94  95   534     

  4 LOTZ Vojtěch        1999 Č-030678   Vrchlabí   O95   69  86  76  85  77  90   483     

  5 STRACHOTA Filip     1999 Č-040053   Vrchlabí   095   83  83  83  84  70  72   475   

 

 
Primátor města Hradce Králové MUDr. Z. Fink předává ceny nejlepším dorostencům v disc. SP30+30 

 



Vyhlášní vítězů z neděle 14. 9. 2014  

  

  
 

 

Neděle 14. 9. 2014 
 

LM3x20 muži, junioři 
           poř. jméno RN č.pr. klub K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk. IT 

1 Ditrych Marek 1994 34707 Třebeš HK č.0054 96 96 99 99 91 93 574 15 

2 Dočekal Stanislav 1963 00677 Chotěboř č.0120 95 92 95 95 88 89 554 12 

3 Hóta Jan 1994 36590 Třebeš HK č.0054 92 91 98 91 87 93 552 12 

4 Novák Jakub 1994 35304 Sezemice č.0253 88 89 97 97 90 83 544 15 

5 Frohberg Peter 1955 GER PSSG Dresden 93 93 98 99 75 65 523 13 

6 Vídepský Miroslav 1953 05677 SSKP Rychnov n/K č.0402 82 83 92 93 53 48 451 7 

 
Táborský Josef 1930 05021 Ostroměř č.0214 

      
DNS 

 

 
Čihák Tomáš 1989 27396 Sezemice č.0253 

      
DNS 

 

 

Pospíšil Milan 1974 03273 SSKP HK č.0297 

      
DNS 

 



             SM3x20 ženy, juniorky 
           poř. jméno RN č.pr. klub K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk.  IT 

1 Kračmarová Alžběta 1986 26001 SSK Třebeš HK č.0054 94 97 98 96 86 88 559 17 

2 Frohberg Elke 1956 GER PSSG zu Dresden 91 92 99 99 87 82 550 15 

3 Krell Beate 1955 GER PSSG zu Dresden 93 92 97 98 82 85 547 13 

4 Rýglová Anna 1994 39248 SSK Pděbrady č.0032 81 87 93 98 84 93 536 10 

5 Rosenkranz Birgit 1961 GER PSSG zu Dresden 85 85 97 98 78 86 529 11 

             SM3x20 dorost 
           poř. jméno RN č.pr. klub K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk.  IT 

1 Divíšková Kateřina 1998 38085 Rapid Plzeň 93 96 97 98 93 94 571 21 

2 Hrobařová Lenka 1998 38043 SSK Sezemice č.0253 92 85 94 96 91 88 546 7 

3 Procházková Kateřina 1998 36716 SSK Sezemice č.0253 86 90 97 98 88 85 544 11 

4 Kamenický Ondřej 1998 38877 SSK Sezemice č.0253 86 83 91 94 82 80 516 4 

5 Vyhnálková Lucie 2001 39410 SSK Sezemice č.0253 88 75 96 93 79 78 509 9 

 

 

Disciplína: VP 30 + 30 
 

Poř. Jméno a příjmení  Nar.  Č.průk.     SSK                 Položky         Celkem  

         

  1 KRÁL Evžen          1964 Č-000981   Polička   0400   92  90  96  92  94  81   545   

  2 VLACHÝ Jan          1965 Č-019068   Třebeš HK 0054   90  92  92  85  88  88   535  

  3 SLÍŽ Lubomír        1946 Č-001748   P H Král. 0297   88  88  81  91  87  88   523  

  4 HRŮŠA Bohumír       1957 Č-017254   Hr.Král.1 0062   87  86  90  88  82  88   521  

  5 KUPČÍK Pavel        1956 Č-022359   H Králové 0062   89  79  79  90  85  87   509  

  6 KULHÁNEK Josef      1965 Č-030298   Nová Paka 0192   89  91  96  87  54  83   500     

  7 DUŠEK Květoslav     1949 Č-007740   Orlice UO  262   84  80  69  68  85  78   464     

 

 

 

 

POŘADÍ KLUBŮ PODLE MEDAILÍ 

pořadí klub zlato stříbro bronz celkem 
1. SSK Loyd Jablonec n/N 3 1 - 4 
2. SSK Třebeš Hradec Králové 2 2 3 7 
3. Rapid Plzep 2 - - 2 
4. Agat Zlotoryja – POL 1 - 1 2 
5. SSK Choceň 1 - - 1 
 SSK Polička 1 - - 1 

7. SSK Sezemice - 2 2 4 
8. PSSG zu Dresden – GER - 2 1 3 
9. SSK Česká Třebová - 1 - 1 
 SSK Chotěboř - 1 - 1 
 SSK Manušice - 1 - 1 

12. AVZO Křinec - - 1 1 
 SSK Doudleby n/O - - 1 1 
 SSKP Hradec Králové - - 1 1 

 

 

 



 

 


